UBND HUYỆN NGUYÊN BÌNH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA PHÓ CHỦ TỊCH HĐND HUYỆN

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CV, Đ/c Nghĩa, Đ/c Tú;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Hữu Thìn

Thứ/ ngày,

tháng, năm

Phó Chủ tịch HĐND huyện: Nông Văn Trường

Nội dung Thành phần
Thời gian -

P. tiện

Thứ hai

03/10/2022

 S: Làm việc tại cơ quan

 C: Làm việc với đoàn Hiệp hội Du lịch VN

Thứ ba

04/10/2022

S: Làm việc với đoàn Hiệp hội Du lịch VN

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

05/10/2022

S: Dự Phiên họp Ủy viên UBND huyện tháng 9/2022

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ năm

06/10/2022

 Dự Hội nghị BTV Huyện ủy lần thứ 25

Thứ sáu

07/10/2022

 S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự Hội nghị liên tịch HĐND huyện

Thứ bảy

08/10/2022
Nghỉ

Chủ nhật

09/10/2022
Nghỉ

TUẦN 41/2022

		2022-10-03T09:30:34+0700

		2022-10-03T15:36:26+0700